UBND XÃ TRƯỜNG TÂN

TRƯỜNG MN PHẠM TRẤN

Số: 01/TB-MNPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Trường tân, ngày 15  tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh trẻ Mầm non năm học 2024-2025

 của trường Mầm non Phạm Trấn

Kính gửi: Quí phụ huynh trong địa Phạm Trấn.

Căn cứ kế hoạch số 85/KH-MPT ngày 15/8/2025 về việc huy động trẻ

mầm non năm học 2025 – 2026 của trường Mầm non. Trường Mầm non Phạm

Trấn thông báo tuyển sinh trẻ mầm non năm học 2025 – 2026 như sau:

          1/ Đối tượng: Tuyển sinh 100% trẻ trong độ tuổi từ 2 tuổi - 5 tuổi có hộ

khẩu thuộc địa bàn, cụ thể:

- Trẻ sinh năm 2022: 20 cháu

- Trẻ sinh năm 2023, 2024: 56 cháu

          2/ Hồ sơ:

- Giấy khai sinh (bản sao) hoặc bản chính photo;

- Đơn xin nhập học (mẫu nhà trường);

- Cung cấp số định danh cá nhân hoặc thông báo số định danh cá nhân của

trẻ do công an cấp ( nếu có);

          3/ Thời gian tuyển sinh:

- Từ ngày 23/8/2025 đến khi đủ chỉ tiêu: Nhà trường tiếp nhận hồ sơ

tuyển sinh. Sáng từ 7h30 đến 10h30; Chiều từ 13h 30' đến 16h30, tại phòng

hành chính.

          Kính mong quí phụ huynh có con em trong độ tuổi thực hiện tuyển sinh

theo nội dung thông báo của nhà trường để nhà trường hoàn thành tốt công tác

tuyển sinh năm học 2025-2026.

                             Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơinhận:

 - Đài phát thanh;

- Trang Web;

- Bảng tuyên truyền;

- Zalo, đc mail nội bộ;

VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Anh